













规费、税金项目计价表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	7.2	126.1
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		882.07
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	787.56
2.2	附加税	增值税	12	94.51
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				1008.17







## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 1 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		火灾自动报警系统						
1	030404016001	事故排风机控制箱	[项目特征] 1. 名称:事故排风机控制箱 2. 型号:详设计 3. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地 6. 完成施工图示所有工作内容	台	1	760.13	760.13	
2	030408002001	控制电缆 WDZBN-KYJY-2×1.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称:控制电缆 2. 型号、规格:WDZBN-KYJY-2×1.5mm <sup>2</sup> 3. 敷设方式、部位:室内 4. 电压等级(kV):低压 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 完成施工图示所有工作内容	m	32.24	10.08	324.98	
3	030411001001	钢管 SC15	[项目特征] 1. 名称:配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC15 4. 敷设方式:暗敷 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地 5. 完成施工图示所有工作内容	m	779.59	14.37	11202.71	
本页小计							12287.82	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 2 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
4	030411004001	报警信号二总线 WDUZBN-B1-RYS-2×1.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称:报警信号二总线 2. 型号、规格:WDUZBN-B1-RYS-2×1.5mm <sup>2</sup> 3. 敷设方式、部位:室内 4. 电压等级(kV):低压 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装 4. 完成施工图示所有工作内容	m	527.82	5.95	3140.53	
5	030411004002	DC24V电源线 WDUZBN-B1-BYJ-2.5mm <sup>2</sup>	[项目特征] 1. 名称:DC24V电源线 2. 型号、规格:WDUZBN-B1-BYJ-2.5mm <sup>2</sup> 3. 敷设方式、部位:室内 4. 电压等级(kV):低压 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装 4. 完成施工图示所有工作内容	m	450.26	4.47	2012.66	
6	030904001001	感烟探测器	[项目特征] 1. 名称:感烟探测器 2. 规格、型号:按设计说明考虑 3. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 底座安装 2. 探头安装 3. 校接线 4. 编码 5. 探测器调试 6. 完成施工图示所有工作内容	个	75	66.21	4965.75	
本页小计							10118.94	



























## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 15 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
12	030906001002	喷淋管道支架制作安装	[项目特征] 1. 名称:喷淋管道支架制作安装 2. 材质:钢制 3. 规格:综合设计、现场考虑 4. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 支架制作 2. 支架安装 3. 完成施工图示所有工作内容	kg	268.5	15.51	4164.44	
13	030906004003	机械钻孔 钻孔直径(mm以内) 63	[项目特征] 1. 名称:机械钻孔 2. 钻孔直径:钻孔直径(mm以内) 63 3. 部位:墙体、楼板钻孔综合考虑 4. 填充、恢复:按设计说明考虑 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 钻孔 2. 填充、恢复 3. 完成施工图示所有工作内容	个	30	20.33	609.9	
14	030906004004	机械钻孔 钻孔直径(mm以内) 83	[项目特征] 1. 名称:机械钻孔 2. 钻孔直径:钻孔直径(mm以内) 83 3. 部位:墙体、楼板钻孔综合考虑 4. 填充、恢复:按设计说明考虑 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 钻孔 2. 填充、恢复 3. 完成施工图示所有工作内容	个	4	27.62	110.48	
本页小计							4884.82	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 16 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
15	030906004005	机械钻孔 钻孔直径(mm以内) 108	[项目特征] 1. 名称:机械钻孔 2. 钻孔直径:钻孔直径(mm以内)108 3. 部位:墙体、楼板钻孔综合考虑 4. 填充、恢复:按设计说明考虑 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 钻孔 2. 填充、恢复 3. 完成施工图示所有工作内容	个	3	36.22	108.66	
16	031001006001	泄水阀排水管 DN50	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:泄水阀排水管 DN50 4. 连接形式:按设计说明考虑 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计说明考虑 6. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 完成施工图示所有工作内容	m	13.3	24.55	326.52	
本页小计							435.18	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 17 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
17	031001006002	末端试水排水管 DN75	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:末端试水排水管 DN75 4. 连接形式:按设计说明考虑 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计说明考虑 6. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 完成施工图示所有工作内容	m	10.3	35.17	362.25	
18	031002003004	一般穿墙套管 DN32	[项目特征] 1. 名称、类型:一般穿墙套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN32为管道管径、套管主材直径比管道直径大1~2号 4. 填料材质:按设计说明考虑 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 完成施工图示所有工作内容	个	19	22.38	425.22	
本页小计							787.47	







## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 21 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
29	031201001002	喷淋管道刷油防腐	[项目特征] 1. 名称:喷淋管道刷油防腐 2. 油漆品种:银粉漆、调和漆 3. 涂刷遍数、漆膜厚度:各二道 4. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 除锈 2. 调配、涂刷 3. 完成施工图示所有工作内容	m2	77.24	10.02	773.94	
30	031201003002	喷淋管道支架刷油防腐	[项目特征] 1. 除锈级别:轻锈 2. 油漆品种:红丹防锈漆、调和漆 3. 结构类型:喷淋管道支架刷 4. 涂刷遍数、漆膜厚度:各二道 5. 其他:满足设计、相关规范要求 [工作内容] 1. 除锈 2. 调配、涂刷 3. 完成施工图示所有工作内容	kg	268.5	1.96	526.26	
本页小计							1300.2	
合 计							142147.05	









